
 

Avviso pubblico prot. 2999 del 13 marzo 2017 per orientamento formativo e ri-orientamento. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6 
Codice progetto: 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-4 

-                     

Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino”  
Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 

℡095330560-095336121-095338914  � 095330433   ctic89700g@istruzione.it  

        ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.gov.it 
Codice fiscale : 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 

                                                          Catania, 24 novembre 2018  

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso prot. 2999 del 13 marzo 2017 per 

orientamento formativo e ri-orientamento. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - 

Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6. Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria esperti 

esterni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso pubblico prot. n. 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”,  

 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: 

azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e 

lavorativi; 

Vista la lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/ 7917 del 27/03/2018 per la realizzazione dei 

seguenti progetti formativi: 

Sottoazione  Codice identificativo progetto  Titolo Modulo  Importo Autorizzato  

10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-SI-2018-4  Conoscersi per orientarsi € 4.769,70  

10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-SI-2018-4  Alla ricerca dell’isola che c’è € 4.769,70  

10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-SI-2018-4  La scuola per il mio futuro € 4.769,70  

10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-SI-2018-4  La scuola che vorrei € 4.769,70  

10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-SI-2018-4  Vorrei vivere le scienze € 4.873,80  

Vista la delibera n. 10 del collegio dei docenti del 3/09/2018 relativa ai profili professionali da 

individuare per le attività formative; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 10/07/2018 in merito all’assunzione a bilancio del 

finanziamento e all’aggiornamento dei criteri di individuazione delle diverse figure coinvolte come 

operatori e come destinatari; 
Visto il Regolamento per la stipula di contratti con esperti esterni approvato dal Consiglio d’Istituto con 

delibera n. 9 del 16/02/16 ai sensi del D.I. n.44/01 recepito con D.A. n. 895/01 della regione Sicilia; 
Visto il verbale della commissione istituita per la valutazione delle istanze,  

DECRETA 

In data odierna è pubblicata la graduatoria provvisoria dei candidati per il ruolo di esperto.  

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla pubblicazione all’albo. 

Il presente decreto è affisso all’albo pretorio on line della scuola e all'albo scuola in data odierna.  

Si allegano al presente decreto le graduatorie provvisorie. 

Il dirigente scolastico 

Prof. Salvatore Impellizzeri 

 

 




